
DELL KM7321W bezdrátová klávesnice a
myš UK/ britská/ anglická/ QWERTY

cena vč DPH: 2367 Kč
cena bez DPH: 1956 Kč

Kód zboží (ID): 5233070

PN: 580-AJQO

Záruka: 36 měsíců

Dell KM7321W bezdrátová klávesnice a myš anglická Flexibilní multitasking
Bezproblémově připojte až tři zařízení pomocí této prémiové klávesnice a myši. Díky
duálnímu připojení RF 2,4 GHz a Bluetooth 5.0 můžete bez námahy přepínat mezi
zařízeními pomocí tlačítka nebo tlačítka režimu připojení na klávesnici a myši.
Přesná navigace Snadné manévrování napříč monitory s různým rozlišením doma
nebo v kanceláři. Software Dell Peripheral Manager (DPM) vám umožňuje spravovat
vaše vstupní zařízení a přizpůsobovat se vašim preferovaným přednastaveným
hodnotám DPI na 1000, 1600, 2400 nebo 4000. Přizpůsobte své práci Získejte
okamžitý přístup k často používaným aplikacím nebo funkcím pomocí 12
programovatelných kláves na klávesnici a 5 programovatelných tlačítek myši.
Usnadněte si svou práci pomocí plnohodnotné klávesnice včetně numerické,
funkčními klávesami a programovanými tlačítky. Stáhněte si software DPM a snadno
spárujte svá zařízení, upravte DPI na myši, zkontrolujte stav baterie a připojení,
programové zkratky a aktualizaci na nejnovější firmware. Propracovaný design
Promyšleně navržená tichá klávesnice je tenká a stylová s prémiovým vzhledem a
povrchovou úpravou titanově šedá. Zažijte celodenní pohodlí díky tvarované myši,
která vám perfektně padne do ruky. Nastavitelné naklápěcí nohy na klávesnici vám
dávají flexibilitu při práci v ideální pozici pro psaní. Odolný a bezpečný Bezdrátová
klávesnice a myš Dell Premier jsou vyrobeny tak, že mají jednu z nejdelěích výdrží
baterie a to až 36 měsíců. Můžete si být jisti, že tato kombinace klávesnice a myši
byla důkladně testována, aby bylo zajištěno bezproblémové připojení k vašemu
počítači Dell. Klávesnice nabízí 128bitové šifrování AES (Advanced Encryption
Standard) chránící přenos dat mezi vašimi počítači a zařízeními a poskytuje vám
během psaní zabezpečené připojení. Technické specifikace Typ zařízení: Sada
klávesnice a myši Bezdrátový přijímač: bezdrátový přijímač USB Rozhraní: 2,4 GHz,
Bluetooth 5.0 Vstupní zařízení: klávesnice Technologie připojení: bezdrátová
Lokalizace a rozložení: QWERTZ UK Funkce programovatelných kláves: Hlasitost,



ztlumení Ukazovací zařízení: Myš - bezdrátová - optická Barva: Titanová šedá
Rozměry (ŠxHxV) / hmotnost Klávesnice: 43,33 cm x 12,15 cm x 2,836 cm / 561 g
Myš: 6,97 cm x 11,45 cm x 4,16 cm / 84 g Obsah balení: Bezdrátová klávesnice a
myš Dell Premier - KM7321W USB přijímač Baterie (klávesnice 2 x AAA / myš 1 x AA)
Dokumentace

Dell KM7321W bezdrátová klávesnice a myš anglická Flexibilní multitasking
Bezproblémově připojte až tři zařízení pomocí této prémiové klávesnice a myši.
Díky duálnímu připojení RF 2,4 GHz a Bluetooth 5.0 můžete bez námahy přepínat
mezi zařízeními pomocí tlačítka nebo tlačítka režimu připojení na klávesnici a myši.
Přesná navigace Snadné manévrování napříč monitory s různým rozlišením doma
nebo v kanceláři. Software Dell Peripheral Manager (DPM) vám umožňuje
spravovat vaše vstupní zařízení a přizpůsobovat se vašim preferovaným
přednastaveným hodnotám DPI na 1000, 1600, 2400 nebo 4000. Přizpůsobte své
práci Získejte okamžitý přístup k často používaným aplikacím nebo funkcím pomocí
12 programovatelných kláves na klávesnici a 5 programovatelných tlačítek myši.
Usnadněte si svou práci pomocí plnohodnotné klávesnice včetně numerické,
funkčními klávesami a programovanými tlačítky. Stáhněte si software DPM a
snadno spárujte svá zařízení, upravte DPI na myši, zkontrolujte stav baterie a
připojení, programové zkratky a aktualizaci na nejnovější firmware. Propracovaný
design Promyšleně navržená tichá klávesnice je tenká a stylová s prémiovým
vzhledem a povrchovou úpravou titanově šedá. Zažijte celodenní pohodlí díky
tvarované myši, která vám perfektně padne do ruky. Nastavitelné naklápěcí nohy
na klávesnici vám dávají flexibilitu při práci v ideální pozici pro psaní. Odolný a
bezpečný Bezdrátová klávesnice a myš Dell Premier jsou vyrobeny tak, že mají
jednu z nejdelěích výdrží baterie a to až 36 měsíců. Můžete si být jisti, že tato
kombinace klávesnice a myši byla důkladně testována, aby bylo zajištěno
bezproblémové připojení k vašemu počítači Dell. Klávesnice nabízí 128bitové
šifrování AES (Advanced Encryption Standard) chránící přenos dat mezi vašimi
počítači a zařízeními a poskytuje vám během psaní zabezpečené připojení.
Technické specifikace Typ zařízení: Sada klávesnice a myši Bezdrátový přijímač:
bezdrátový přijímač USB Rozhraní: 2,4 GHz, Bluetooth 5.0 Vstupní zařízení:
klávesnice Technologie připojení: bezdrátová Lokalizace a rozložení: QWERTZ UK
Funkce programovatelných kláves: Hlasitost, ztlumení Ukazovací zařízení: Myš -
bezdrátová - optická Barva: Titanová šedá Rozměry (ŠxHxV) / hmotnost
Klávesnice: 43,33 cm x 12,15 cm x 2,836 cm / 561 g Myš: 6,97 cm x 11,45 cm x
4,16 cm / 84 g Obsah balení: Bezdrátová klávesnice a myš Dell Premier - KM7321W
USB přijímač Baterie (klávesnice 2 x AAA / myš 1 x AA) Dokumentace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

